
2022.gada telpu sezonas anatomija

Foto: Roberts Glazers un Elza Niklase

Kopš Covid-19 ēras sākuma, sporta klubam “Ašais” aizvadīta pirmā pilnvērtīgā telpu



sezona ar milzu bagātīgu sacensību kalendāru. Tika aizvadīti visu vecuma grupu valsts
čempionāti, pieaugušo telpu čempionāts un citas vērtīgas sacensības.

Ašo sasniegtais šajā telpu sezonā vērtējams – ļoti  raibi!  U16 grupā sudrabs 800m
distancē Teodoram Godiņam. Savu pirmo pieaugušo medaļu karjerā izcīnīja Roberts
Glazers, kuram bronza 1500m! Robertam arī teicami personīgie un kluba rezultāti –
rekordi telpās gan 800m, gan 1500m.  Diemžēl, divas vērtīgas medaļas zaudētas –
pretlikumīga  diskvalifikācija  U20  čempionātā,  kā  rezultātā  atdota  uzvara  un  medaļa.
Sāpīga pieredze. Tāpat divas Elzas medaļas U18 čempionātā laupīja kļūšana “pozitīvai”
pāris dienas pirms performances.

Esot favorītu lomā, U14 abas jaunākās Ašās neizturēja pirmā lielā čempionāta spriedzi,
nostartējot vājāko maču sezonā.

Un tomēr, atskatoties uz skaitļiem:

Latvijas reitings pēc telpu sezonas U20:
Roberts Glazers (pirmais gads U20) 1500m – otrais ar 4:04.31; 800m – trešais
ar 1:57.55; 1000m – otrais ar 2:35.40.
Renāte Beļājeva (pirmais gads U20) 400m – sestā ar 1:01.47.
Latvijas reitings pēc telpu sezonas U18:
Elza Niklase (otrais gads U18) 1500m – otrā ar 5:11.89; 800m – sestā ar 2:26.31.
Latvijas reitings pēc telpu sezonas U16:
Teodors Godiņš (pirmais gads U16) 800m – trešais ar 2:18.72.
Roberts Cercins (otrais gads U16) 800m – desmitais ar 2:23.67
Stella Paltiņa (pirmais gads U16) 800m – sestā ar 2:30.04.

 

 


